



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ  
OFICIALIA MAYOR**

**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**


**CUADRO DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-074/07, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIVERSO Y BIENES INFORMATICOS PARA CINCO ALBERGUES DE "TELPOCHCALLI" Y PARA LOS ALBERGUES ESCOLARES RURALES E INTERNO DE PEROTE, VER. PERTENECIENTES A LA SECRETARÍA DE EDUCACION DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	S.O.S EN COMPUTACIÓN S.A. DE C.V.		ARSA PROVEDORA GENERAL Y/O FRANCISCO GUILLERMO WATTY URQUIDI		GRUPO GROSMAR S.A. DE C.V.		FERRETERÍA ONOFRE S.A. DE C.V.		ASSER COMPUTACIÓN Y/O DIFDA ALTAIR SÁNCHEZ GONZÁLEZ	
				P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL
<b>LOTE 1.- ALBERGUE TEMAXCALAPA</b>													
1	LICUADORA INDUSTRIAL 5 LTS ACERO INOXIDABLE	PIEZA	1	NO COTIZA		7,771.90	7,771.90	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
2	LICUADORA DE 6 VELOCIDADES	PIEZA	1	NO COTIZA		349.15	349.15	629.50	629.50	NO COTIZA		NO COTIZA	
3	REFRIGERADOR DE 16 PIES, 2 PUERTAS, FABRICA HIELO.	PIEZA	1	NO COTIZA		13,356.90	13,356.90	6,412.00	6,412.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
4	SILLA PLEGABLE ARCO Y PATAS DE METAL RESPALDO Y SENTADERA DE POLIPROPILENO	PIEZA	80	NO COTIZA		343.90	27,512.00	189.90	15,192.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
5	BOMBA PARA AGUA PERIFERICA 1HP	PIEZA	1	NO COTIZA		1,116.50	1,116.50	NO COTIZA		798.55	798.55	NO COTIZA	
6	PLANTA GENERADORA DE LUZ, GASOLINA 3750 WTS, 11.5 LST.	PIEZA	1	CANCELADA									
7	MESA PLASTICA DE 60 X 1.20 LARGO PATAS Y BASE METAL ALTURA AJUSTABLE	PIEZA	5	NO COTIZA		543.00	2,715.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
<b>Subtotal</b>									15,192.00		798.55		
<b>IVA</b>											2,278.80		119.78
<b>Total</b>									17,470.80		918.33		
PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	S.O.S EN COMPUTACIÓN S.A. DE C.V.		ARSA PROVEDORA GENERAL Y/O FRANCISCO GUILLERMO WATTY		GRUPO GROSMAR S.A. DE C.V.		FERRETERÍA ONOFRE S.A. DE C.V.		ASSER COMPUTACION Y/O DIFDA ALTAIR SÁNCHEZ GONZÁLEZ	
				P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL
<b>LOTE 2.- ALBERGUE HUITZILA</b>													
1	ESTUFA C/4 PARRILLAS ENCENDIDO MANUAL C/ HORNO	PIEZA	1	NO COTIZA		1,999.80	1,999.80	2,985.00	2,985.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
2	LICUADORA INDUSTRIAL 5 LTS ACERO INOXIDABLE	PIEZA	1	NO COTIZA		7,771.90	7,771.90	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
3	LICUADORA DE 6 VELOCIDADES	PIEZA	1	NO COTIZA		349.15	349.15	629.50	629.50	NO COTIZA		NO COTIZA	
4	REFRIGERADOR DE 16 PIES, 2 PUERTAS, FABRICA HIELO.	PIEZA	1	NO COTIZA		13,356.90	13,356.90	6,412.00	6,412.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
5	VENTILADOR DE PEDESSTAL DE 3 VELOCIDADES	PIEZA	3	NO COTIZA		879.00	2,637.00	NO COTIZA		248.40	745.20	NO COTIZA	
6	CARRETILLA 2 CAPAS 4 PC	PIEZA	3	NO COTIZA		635.10	1,905.30	NO COTIZA		409.46	1,228.38	NO COTIZA	
7	PALA CUADRADA "Y" PLASTICA	PIEZA	3	NO COTIZA		98.60	295.80	NO COTIZA		64.63	193.89	NO COTIZA	
8	PICO-PICO 5 LBS C/ MANGO	PIEZA	3	NO COTIZA		152.25	456.75	NO COTIZA		92.11	276.33	NO COTIZA	
9	TALADRO INDUSTRIAL	PIEZA	1	CANCELADA									
10	FOCO DE 100 WATS CLARO	PIEZA	100	NO COTIZA		3.35	335.00	NO COTIZA		2.79	279.00	NO COTIZA	
11	CALEFACTOR TRAVELAIRE OSCILATORIO APAG. AUTOMATICO 600 AL 200 WTS	PIEZA	10	NO COTIZA		444.10	4,441.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
12	BOMBA PARA AGUA PERIFERICA 1 HP 1X1	PIEZA	2	NO COTIZA		1,116.50	2,233.00	NO COTIZA		798.55	1,597.10	NO COTIZA	
13	LLAVE STILSON 8"	PIEZA	2	NO COTIZA		49.95	99.90	NO COTIZA		59.67	119.34	NO COTIZA	
14	MANGUERA POLIDUCTO ½ DE 100 MTS	ROLLO	2	NO COTIZA		220.80	441.60	NO COTIZA		223.34	446.68	NO COTIZA	
15	CILINDRO DE GAS DE 30 KG	PIEZA	1	NO COTIZA		768.00	768.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
16	PLANTA GENERADORA DE LUZ 3750 WATS 5.5 HP, 11.5 LTS.	PIEZA	1	CANCELADA									
17	TUBO FLUORECENTE 75 C/ 30 PIEZAS	CAJA	2	NO COTIZA		579.80	1,159.60	NO COTIZA		362.39	724.78	NO COTIZA	
18	LAMPARA MANUAL T/ LINTERNA 3D	PIEZA	8	NO COTIZA		56.95	455.60	NO COTIZA		53.89	431.12	NO COTIZA	
19	CAFETERA PRECOLADORA PARA 12 TASAS	PIEZA	1	NO COTIZA		488.60	488.60	515.00	515.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
20	LAVADORA AUTOMATICA TINA ACERO INOX. DE 14 KG	PIEZA	1	NO COTIZA		7,790.00	7,790.00	6,847.00	6,847.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
<b>Subtotal</b>							4,982.50				4,105.59		
<b>IVA</b>							747.38				615.84		
<b>Total</b>							5,729.88				4,721.43		


SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ													
OFICIALIA MAYOR													
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES													
CUADRO DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-074/07, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIVERSO Y BIENES INFORMATICOS PARA													
PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	S.O.S EN COMPUTACIÓN S.A. DE C.V.		GENERAL Y/O FRANCISCO GUILLERMO WATTY		GRUPO GROSMAR S.A. DE C.V.		FERRETERIA ONOFRE S.A. DE C.V.		ASER COMPUTACION Y/O DIFDA ALTAIR SÁNCHEZ GONZÁLEZ	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
LOTE 3- ALBERGUE ZONTECOMATLAN													
1	ESTUFA C/4 PARRILLAS ENCENDIDO MANUAL C/ HORNO	PIEZA	1	NO COTIZA		1,999.80	1,999.80	2,985.00	2,985.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
2	LICUADORA INDUSTRIAL 5 LTS ACERO INOXIDABLE	PIEZA	1	NO COTIZA		7,771.90	7,771.90	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
3	LICUADORA DE 6 VELOCIDADES	PIEZA	1	NO COTIZA		349.15	349.15	629.50	629.50	NO COTIZA		NO COTIZA	
4	REFRIGERADOR DE 16 PIES, 2 PUERTAS, FABRICA HIELO.	PIEZA	1	NO COTIZA		13,356.90	13,356.90	6,412.00	6,412.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
5	VENTILADOR DE PEDESSTAL DE 3 VELOCIDADES	PIEZA	3	NO COTIZA		879.00	2,637.00	NO COTIZA		248.40	745.20	NO COTIZA	
6	CARRETTILLAS	PIEZA	3	NO COTIZA		635.10	1,905.30	NO COTIZA		409.46	1,228.38	NO COTIZA	
7	PALA CUADRADA "Y" PLASTICA	PIEZA	3	NO COTIZA		98.60	295.80	NO COTIZA		64.63	193.89	NO COTIZA	
8	PICO-PICO 5 LBS C/ MANGO	PIEZA	3	NO COTIZA		152.25	456.75	NO COTIZA		92.11	276.33	NO COTIZA	
9	TALADRO INDUSTRIAL	PIEZA	2			CANCELADA							
10	FOCO DE 100 WATS CLARO	PIEZA	100	NO COTIZA		3.35	335.00	NO COTIZA		2.79	279.00	NO COTIZA	
11	DEMALESADORA DESBROZADORA 31 CC CORTE 8"	PIEZA	1	NO COTIZA		2,464.00	2,464.00	NO COTIZA		1,791.50	1,791.50	NO COTIZA	
12	BOMBA PARA AGUA PERIFERICA 1 HP 1X1	PIEZA	1	NO COTIZA		1,116.50	1,116.50	NO COTIZA		798.55	798.55	NO COTIZA	
13	LLAVE STILSON 8"	PIEZA	2	NO COTIZA		49.95	99.90	NO COTIZA		59.67	119.34	NO COTIZA	
14	MANGUERA POLIDUCTO ½ CON 100 MTS	ROLLO	2	NO COTIZA		220.80	441.60	NO COTIZA		223.24	446.48	NO COTIZA	
15	CILINDRO DE GAS DE 30 KG	PIEZA	1	NO COTIZA		768.00	768.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
16	PLANTA GENERADORA DE LUZ 3750 WATTS 5.5 HP 11.5 LTS	PIEZA	2			CANCELADA							
17	TUBO FLUORECENTE 75 C/ 30 PIEZAS	CAJA	2	NO COTIZA		579.80	1,159.60	NO COTIZA		362.39	724.78	NO COTIZA	
18	LAMPARA MANUAL T/LINTERNA 3D	PIEZA	8	NO COTIZA		56.95	455.60	NO COTIZA		53.89	431.12	NO COTIZA	
19	CAFETERA PRECOLADORA PARA 12 TASAS	PIEZA	1	NO COTIZA		488.60	488.60	515.00	515.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
20	LAVADORA AUTOMATICA TINA ACERO INOX. DE 14 KG	PIEZA	2	NO COTIZA		7,790.00	15,580.00	6,847.00	13,694.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
				Subtotal			541.50				5,098.54		
				IVA			81.23				764.78		
				Total			622.73				5,863.32		

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ													
OFICIALIA MAYOR													
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES													
CUADRO DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-074/07, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIVERSO Y BIENES INFORMATICOS PARA													
PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	S.O.S EN COMPUTACIÓN S.A. DE C.V.		GENERAL Y/O FRANCISCO GUILLERMO WATTY		GRUPO GROSMAR S.A. DE C.V.		FERRETERIA ONOFRE S.A. DE C.V.		ASER COMPUTACION Y/O DIFDA ALTAIR SÁNCHEZ GONZÁLEZ	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
LOTE 4.- ALBERGUE SOTEAPAN													
1	ESTUFA C/4 PARRILLAS ENCENDIDO MANUAL C/ HORNO	PIEZA	1	NO COTIZA		1,999.80	1,999.80	2,985.00	2,985.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
2	LICUADORA INDUSTRIAL 5 LTS ACERO INOXIDABLE	PIEZA	1	NO COTIZA		7,771.90	7,771.90	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
3	LICUADORA DE 6 VELOCIDADES	PIEZA	1	NO COTIZA		349.15	349.15	629.50	629.50	NO COTIZA		NO COTIZA	
4	ENFRIADOR VERTICAL 1 PUERTA 20 PIES CUBICOS	PIEZA	1	NO COTIZA		15,343.00	15,343.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
5	VENTILADOR DE PEDESSTAL DE 3 VELOCIDADES	PIEZA	3	NO COTIZA		879.00	2,637.00	NO COTIZA		248.40	745.20	NO COTIZA	
6	CARRETTILLA 2 CAPAS 4 PC	PIEZA	3	NO COTIZA		635.10	1,905.30	NO COTIZA		409.46	1,228.38	NO COTIZA	
7	PALA CUADRADA "Y" PLASTICA	PIEZA	3	NO COTIZA		98.60	295.80	NO COTIZA		64.63	193.89	NO COTIZA	
8	PICO-PICO 5 LBS C/ MANGO	PIEZA	3	NO COTIZA		152.25	456.75	NO COTIZA		92.11	276.33	NO COTIZA	
9	TALADRO INDUSTRIAL	PIEZA	2			CANCELADA							
10	FOCO DE 100 WATS CLARO	PIEZA	100	NO COTIZA		3.35	335.00	NO COTIZA		2.79	279.00	NO COTIZA	
11	DEMALESADORA DESBROZADORA 31 CC CORTE 8"	PIEZA	1	NO COTIZA		2,464.00	2,464.00	NO COTIZA		1,791.50	1,791.50	NO COTIZA	
12	BOMBA PARA AGUA PERIFERICA 1 HP 1X1	PIEZA	2	NO COTIZA		1,116.50	2,233.00	NO COTIZA		798.55	1,597.10	NO COTIZA	
13	LLAVE STILSON 8"	PIEZA	2	NO COTIZA		49.95	99.90	NO COTIZA		59.67	119.34	NO COTIZA	
14	MANGUERA POLIDUCTO ½ CON 100 MTS	ROLLO	2	NO COTIZA		220.80	441.60	NO COTIZA		223.34	446.68	NO COTIZA	
15	CILINDRO DE GAS DE 30 KG	PIEZA	1	NO COTIZA		768.00	768.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
16	TUBO FLUORECENTE 75 C/ 30 PIEZAS	CAJA	2	NO COTIZA		579.80	1,159.60	NO COTIZA		362.39	724.78	NO COTIZA	
17	LAMPARA MANUAL T/LINTERNA 3D	PIEZA	8	NO COTIZA		56.95	455.60	NO COTIZA		53.89	431.12	NO COTIZA	
18	CAFETERA PRECOLADORA PARA 12 TASAS	PIEZA	8	NO COTIZA		488.60	3,908.80	515.00	4,120.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
19	LAVADORA AUTOMATICA TINA ACERO INOX. DE 14 KG	PIEZA	1	NO COTIZA		7,790.00	7,790.00	6,847.00	6,847.00	NO COTIZA		NO COTIZA	

20	VENTILADOR DE TECHO 30" 6 ASPAS /C LAMPARA BLANCO.	PIEZA	2	NO COTIZA	NO CUMPLE	NO COTIZA	707.32	1,414.64	NO COTIZA
				Subtotal				15,884.50	7,311.73
				IVA				2,382.68	1,096.76
				Total				18,267.18	8,408.49


**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ**  
**OFICIALIA MAYOR**  
**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**  
**CUADRO DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-074/07, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIVERSO Y BIENES INFORMATICOS PARA**

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	S.O.S EN COMPUTACIÓN S.A. DE C.V.		GENERAL Y/O FRANCISCO GUILLERMO WATTY		GRUPO GROSMA S.A. DE C.V.		FERRETERIA ONOFRE S.A. DE C.V.		DIFDA ALTAIR SÁNCHEZ GONZÁLEZ	
				P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL
LOTE 5.- ALBERGUE COYUTLA													
1	ESTUFA C/4 PARRILLAS ENCENDIDO MANUAL C/ HORNO	PIEZA	1	NO COTIZA		1,999.80	1,999.80	2,985.00	2,985.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
2	LICUADORA INDUSTRIAL 5 LTS ACERO INOXIDABLE	PIEZA	2	NO COTIZA		7,771.90	15,543.80	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
3	LICUADORA DE 6 VELOCIDADES	PIEZA	2	NO COTIZA		349.15	698.30	629.50	1,259.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
4	CONGELADOR HORIZONTAL DE 7 PIES CUBICOS	PIEZA	1	NO COTIZA		6,805.00	6,805.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
5	VENTILADOR DE PEDESSTAL DE 3 VELOCIDADES	PIEZA	2	NO COTIZA		879.00	1,758.00	NO COTIZA		248.40	496.80	NO COTIZA	
6	CARRETTILLA 2 CAPAS 4 PC	PIEZA	2	NO COTIZA		635.10	1,270.20	NO COTIZA		409.46	818.92	NO COTIZA	
7	PALA CUADRADA "Y" PLASTICA	PIEZA	3	NO COTIZA		98.60	295.80	NO COTIZA		64.63	193.89	NO COTIZA	
8	PICO-PICO 5 LBS C/ MANGO	PIEZA	3	NO COTIZA		152.25	456.75	NO COTIZA		92.11	276.33	NO COTIZA	
9	TALADRO INDUSTRIAL	PIEZA	1					CANCELADA					
10	FOCO DE 100 WATS CLARO	PIEZA	100	NO COTIZA		3.35	335.00	NO COTIZA		2.79	279.00	NO COTIZA	
11	DEMALESADORA DESBROZADORA 31 CC CORTE 8"	PIEZA	1	NO COTIZA		2,464.00	2,464.00	NO COTIZA		1,791.50	1,791.50	NO COTIZA	
12	BOMBA PARA AGUA PERIFERICA 1 HP 1X1	PIEZA	4	NO COTIZA		1,116.50	4,466.00	NO COTIZA		798.55	3,194.20	NO COTIZA	
13	LLAVE STILSON 8"	PIEZA	2	NO COTIZA		49.95	99.90	NO COTIZA		59.67	119.34	NO COTIZA	
14	MANGUERA POLIDUCTO ½ CON 100 MTS	ROLLO	2	NO COTIZA		220.80	441.60	NO COTIZA		223.34	446.68	NO COTIZA	
15	CILINDRO DE GAS DE 30 KG	PIEZA	1	NO COTIZA		768.00	768.00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
16	TAPA PARA TASA DE BAÑO BLANCA REDONDA	PIEZA	25	NO COTIZA		88.00	2,200.00	NO COTIZA		46.22	1,155.50	NO COTIZA	
17	TUBO FLUORECENTE 75 C/ 30 PIEZAS	CAJA	2	NO COTIZA		579.80	1,159.60	NO COTIZA		362.39	724.78	NO COTIZA	
18	LAMPARA MANUAL T/LINTERNA 3D	PIEZA	10	NO COTIZA		56.95	569.50	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
19	SILLA PLEGABLE ARCO Y PATAS DE METAL RESPALDO Y SENTADERA DE POLIPROPILENO	PIEZA	10					CANCELADA					
20	COMPUTADORA PERSONAL CON PROCESADOR: AMD ATHLON 64 3800+ DE 2.4 GHZ CHIPSET: GEFORCE 6150SE NFORCE 430 MEMORIA: 512 MB TIPO DDR2-SDRAM EXPANDIBLE 8 GB, VELOCIDAD PC2 - 4.200 MB/S, 4 RANURAS DISPONIBLES	PIEZA	9	NO COTIZA				NO COTIZA		NO COTIZA		9,427.18	84,844.62
21	Multifuncional de inyección de tinta Velocidad de impresión • Modo borrador Negro/ Color: 20 ppm/14 ppm • Modo normal Negro/Color: 7 ppm/ 2.9 ppm	PIEZA	5		2,751.00	13,755.00		NO COTIZA		NO COTIZA		1,140.02	5,700.10
				Subtotal			541.50				8,240.23		84,844.62
				IVA			81.23				1,236.03		12,726.69
				Total			622.73				9,476.26		97,571.31


**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ**  
**OFICIALIA MAYOR**  
**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES**  
**CUADRO DE ADJUDICACIÓN DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-074/07 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL DIVERSO Y BIENES INFORMATICOS PARA**

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	S.O.S EN COMPUTACIÓN S.A. DE C.V.		GENERAL Y/O FRANCISCO GUILLERMO WATTY		GRUPO GROSMA S.A. DE C.V.		FERRETERIA ONOFRE S.A. DE C.V.		DIFDA ALTAIR SÁNCHEZ GONZÁLEZ	
				P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL		
LOTE 6.- ALBERGUES RURALES E INTERNADO DE PEROTE													
1	COLCHONES INDIVIDUAL ORTOPEDICO	PIEZA	15	NO COTIZA		1,670.00	25,050.00	1,208.00	18,120.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
2	ALMOHADAS NORMAL BLANCA ULTRA- FLESH RELLENAS DE DACRON	PIEZA	150	NO COTIZA		48.00	7,200.00	115.00	17,250.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
3	LITERAS INDIVIDUALES TUBULAR CONVERTIBLE	PIEZA	5	NO COTIZA		2,290.00	11,450.00	3,773.00	18,865.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
4	FUNDAS PARA ALMOHADA	PIEZA	47	NO COTIZA		19.90	935.30	37.00	1,739.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
5	OLLAS EXPRESS SEMI INDUSTRIAL	PIEZA	3	NO COTIZA		1,998.70	5,996.10	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
6	VENTILADORES DE PARED DE 16" 3 VELOCIDADES	PIEZA	48					DESIERTA					

7	BATIDORAS DE 6 VELOCIDADES	PIEZA	5	NO COTIZA	857.10	4,285.50	908.00	4,540.00	NO COTIZA	NO COTIZA	
8	LICUADORAS DE 1 O 2 VELOCIDADES CROMADA	PIEZA	4	NO COTIZA	890.00	3,560.00	821.00	3,284.00	NO COTIZA	NO COTIZA	
9	ESTUFA INDUSTRIAL CON 6 PARRILLAS 30" PARA EMPOTRAR	PIEZA	1	NO COTIZA	4,987.50	4,987.50	NO COTIZA		NO COTIZA	NO COTIZA	
10	COMEDOR DE 7 PIEZAS, 6 SILLAS	JUEGO	8	NO COTIZA	3,645.00	29,160.00	3,958.00	31,664.00	NO COTIZA	NO COTIZA	
11	APARATO DE SONIDO CON 2 BOCINAS MICROFONO, PEDESTAL PARA MICROFONO, CABLEADO, CONSOLA DE 160 WATS Y 6 CANALES DE ENTRADA.	EQUIPO	1	NO COTIZA	9,978.00	9,978.00	9,470.00	9,470.00	NO COTIZA	NO COTIZA	
12	SILLAS DE PALETA	PIEZA	50	NO COTIZA	485.00	24,250.00	NO COTIZA		NO COTIZA	NO COTIZA	
13	SILLAS SECRETARIAL NEUMATICA ACOJINADA, TAPIZADA EN TELA, COLOR NEGRO Y BASE CON 5 RUEDAS.	PIEZA	4	NO COTIZA	611.10	2,444.40	NO COTIZA		NO COTIZA	450.00   1,800.00	
14	PINTARRON BLANCO DE 2.40 X .90, MARCO DE ALUMINIO	PIEZA	8	NO COTIZA	3,217.00	25,736.00	NO COTIZA		NO COTIZA	NO COTIZA	
15	APARATO REPRODUCTOR DE DVD	PIEZA	4	NO COTIZA	499.00	1,996.00	790.00	3,160.00	NO COTIZA	NO COTIZA	
16	MEMORIA USB 1 GB	PIEZA	6	NO COTIZA	356.00	2,136.00	491.00	2,946.00	NO COTIZA	NO COTIZA	
17	HOJAS TAMAÑO CARTA	MILLAR	30	NO COTIZA	950.00	28,500.00	NO COTIZA		NO COTIZA	NO COTIZA	
18	DISCO COMPACTO GRAVABLE	PIEZA	290	NO COTIZA	9.50	2,755.00	3.50	1,015.00	NO COTIZA	60.50   17,545.00	
19	CARTUCHO MOD. T005011 P/IMP. EPSON STYLUS 900 COLOR	PIEZA	12	NO COTIZA	584.30	7,011.60	NO COTIZA		NO COTIZA	600.00   7,200.00	
20	DVD + R/6X	UNIDAD	100	NO COTIZA	14.70	1,470.00	NO COTIZA		NO COTIZA	15.00   1,500.00	
21	MARCADOR PARA PINTARRON	PIEZA	100	NO COTIZA	13.90	1,390.00	NO COTIZA		NO COTIZA	NO COTIZA	
22	TONER 64018L PARA IMPRESORA LEXMARK T640	PIEZA	10	NO COTIZA	2,789.00	27,890.00	NO COTIZA		NO COTIZA	1,702.50   17,025.00	
23	Computadora de escritorio Intel Core 2 Duo con monitor LCD 17" Procesador: Intel Core 2 Duo E4300 de 1.80ghz 2M en cache, o superior Bus: Frontal de 800 Mhz	EQUIPO	10		11,624.00	116,240.00	NO COTIZA		NO COTIZA	NO COTIZA	13,550.53   135,505.30
24	Multifuncional de inyección de tinta Velocidad de impresión • Modo borrador Negro/ Color: 20 ppm/14 ppm • Modo normal Negro/Color: 7 ppm/ 2.9 ppm	PIEZA	1		2,751.00	2,751.00	NO COTIZA		NO COTIZA	NO COTIZA	1,140.02   1,140.02
25	Impresora láser blanco y negro de hasta 30ppm Tecnología de impresión: láser. Velocidad de impresión: 30 páginas por minuto mínimo.	PIEZA	1		DESIERTA						
26	PEROL (VAPORERA 74 LTS.) ALUM. TRIPLE FUERTE	PIEZA	2	NO COTIZA	753.50	1,507.00	NO COTIZA		NO COTIZA	NO COTIZA	
27	COLCHAS INDIVIDUALES	PIEZA	220	NO COTIZA	149.90	32,978.00	195.50	43,010.00	NO COTIZA	NO COTIZA	
<b>Subtotal</b>								<b>44,021.40</b>		<b>13,769.00</b>	<b>1,140.02</b>
<b>IVA</b>					<b>0.00</b>			<b>6,603.21</b>		<b>2,065.35</b>	<b>171.00</b>
<b>Total</b>					<b>0.00</b>			<b>50,624.61</b>		<b>15,834.35</b>	<b>1,311.02</b>